

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Student
	Aktuality


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
    
        




          
            


  
    
      
        
          Jak aktivizovat žáky a vést je k řešení ekologických problémů? Edukativní stránka Kolik podob má řeka nabízí řešení
        
      

    

    
      20. 9. 2023

      
        Sucho, záplavy, mizející biodiverzita… To vše jsou závažné problémy, jejichž řešení je klíčové pro naše přežití a o nichž je třeba hovořit už s žáky a žákyněmi na školách. Pedagogická fakulta proto připravila atraktivní vzdělávací...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Manuál prváka doktorského studia na PdF UP usnadní novým doktorandům studium
        
      

    

    
      18. 9. 2023

      
        Studenti 1. ročníků doktorských studijních programů na Pedagogické fakultě UP mají nově k dispozici příručku, která jim pomůže usnadnit začátky na fakultě. Manuál obsahuje řadu důležitých informací.


      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Přineste nepotřebné věci, oblečení či knihy pro Bazar UP
        
      

    

    
      12. 9. 2023

      
        Udělejte si se začátkem semestru pořádek ve skříních a udělejte něco pro sebe, ostatní i životní prostředí. Potřeby do domácnosti, knihy či oblečení, které už nepotřebujete, ale stále jsou v dobrém stavu, přineste na univerzitu....

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Dny pro absolventy a přátele PdF UP 15. a 16. září 2023
        
      

    

    
      28. 8. 2023

      
        Pedagogická fakulta Univerzity Palackého přichystala bohatý program pro své absolventky, absolventy a všechny další zájemce. Přijďte se seznámit s tím, co je na fakultě nového, odneste si inspiraci, didaktické materiály a dárky,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Cena děkana PdF UP v Olomouci za akademický rok 2022/2023
        
      

    

    
      27. 8. 2023

      
        Rádi bychom vás informovali, že běží lhůta pro podávání návrhů na udělení Ceny děkana Pedagogické fakulty Univerzity Palackého v Olomouci za vynikající studentskou vědeckou nebo uměleckou činnost či publikaci za akademický rok...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Poznejte možnosti umělé inteligence i její rizika! Nový web pomůže pedagogům i studentům
        
      

    

    
      25. 8. 2023

      
        Aniž si to uvědomujeme, s aplikacemi, které využívají umělou inteligenci, pracujeme již desítky let. Umělá inteligence se využívá v lékařství, v zemědělství, v bankovním sektoru, také ji využívají nejrůznější jazykové překladače,...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Jak poprvé na koleje? Pozor na změnu při vyzvedávání klíčů
        
      

    

    
      24. 8. 2023

      
        Ubytovat se na kolejích Univerzity Palackého pro nadcházející akademický rok je možné od pátku 1. září, nejpozději pak v neděli 17. září v rámci tzv. „ubytovací neděle“.

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Jubilejní XXX. ročník Letní školy výchovy k občanství a dějepisu
        
      

    

    
      24. 8. 2023

      
        Ve dnech 21.–23. srpna 2023 se v prostorách Pedagogické fakulty Univerzity Palackého uskutečnil jubilejní XXX. ročník Letní školy výchovy k občanství, tentokrát s podtitulem Společenskovědní vzdělávání v České a Slovenské...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zavzpomínejte na Sportovní den UP
        
      

    

    
      28. 7. 2023

      
        Jako motivace pro letní pohybové aktivity v období prázdnin vám může posloužit foto vzpomínka na letošní Sportovní den Univerzity Palackého. Ten proběhl ve středu 10. května a na jeho webu jsou nově k dohledání fotogalerie od...

      
    

  



          
            


  
    
      
        
          Zapojte se do veřejné konzultace k Dlouhodobému záměru vzdělávání ČR
        
      

    

    
      21. 7. 2023

      
        Na metodickém portálu Edu.cz byl publikován návrh Dlouhodobého záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy České republiky na období 2023–2027, který tímto MŠMT zpřístupňuje široké veřejnosti k připomínkám. Využijte této...

      
    

  



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	
								
										2
									
							
	
							    3
							
	
								
										4
									
							
	...
	
						56
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









